

# 御見積書

見積番号：50302

見積日：2018年06月04日

城山太郎 様



登録番号：T1234567890123

株式会社インテグラル

一級建築士事務所

〒305-0818

茨城県つくば市学園南2丁目7番地

TEL：029-850-3331

FAX：029-850-3334

担当：鈴木

URL：<https://www.homeskun.com/>

E-mail：[info@integral.co.jp](mailto:info@integral.co.jp)

御見積金額

¥2,156,000-

税抜合計	： ¥1,960,000-	消費税合計	： ¥196,000-
(10%対象)	： ¥1,960,000-	消費税(10%)	： ¥196,000-
(8%対象)	： ¥0-	消費税(8%)	： ¥0-

工事件名： 城山太郎様耐震補強(構造用合板・筋かい・基礎)工事

工事場所： 茨城県つくば市稲荷前1234

支払条件： 契約時30.00% 着工時10.00% 中間時10.00% 完成時50.00%

建物情報： (用途)住宅 (構造)木造 (階数)2階 (施工面積)75.06㎡

有効期限： 本見積書の有効期限は、1ヶ月間とします。

別途工事：

備考：

- 1階、2階の内外壁より耐力壁を追加
- 耐力壁工事は構造用合板および筋かい45×90mmを使用
- 浴室周りの無筋コンクリート基礎に増し打ち基礎補強
- 既存筋かいの接合部を補強
- キッチンの劣化した壁を補修

担当者



# 工事内訳明細書

見積番号：50302

見積日：2018年06月04日

工事件名：城山太郎様耐震補強(構造用合板・筋かい・基礎)工事

1 / 2

No	名称	規格	数量	単位	単価	金額
	耐震補強工事					
1	仮設・解体・復旧工事(材工共)					
	<外壁側 3尺> 1箇所					
	仮設工事	養生費	2.88	m <sup>2</sup>	2,400	6,912
	解体工事(外壁)	処分費含む	2.88	m <sup>2</sup>	8,000	23,040
	木工事(木材)		2.88	m <sup>2</sup>	2,400	6,912
	木工事(建材)		2.88	m <sup>2</sup>	1,800	5,184
	木工事(釘金物)		2.88	m <sup>2</sup>	400	1,152
	木工事(大工手間)		2.88	m <sup>2</sup>	15,000	43,200
	復旧工事(外壁)	下地復旧ラス張り、モルタル仕上げ	2.88	m <sup>2</sup>	12,000	34,560
	<内壁側 3尺> 10箇所					
	仮設工事	養生費	28.84	m <sup>2</sup>	2,000	57,680
	解体工事(内壁)	処分費含む	28.84	m <sup>2</sup>	7,000	201,880
	木工事(木材)		28.84	m <sup>2</sup>	2,400	69,216
	木工事(建材)		28.84	m <sup>2</sup>	1,800	51,912
	木工事(釘金物)		28.84	m <sup>2</sup>	400	11,536
	木工事(大工手間)		28.84	m <sup>2</sup>	14,000	403,760
	復旧工事(内壁、天井、床)		28.84	m <sup>2</sup>	10,000	288,400
	[仮設・解体・復旧工事(材工共)小計]					1,205,344
2	壁補強工事(材工共)					
	<筋かい>					
	筋かい(45×90)		3.00	箇所	10,000	30,000
	<面材>					
	構造用合板(大壁)		10.00	箇所	8,000	80,000
	<金物>					
	接合部金物－記号(い)	短ほぞ差し及かすがい打ち	2.00	箇所	300	600
	接合部金物－記号(ろ)	長ほぞ差し込み栓又はかど金物CP-L	9.00	箇所	800	7,200
	接合部金物－記号(に)	羽子板ボルト又は短冊金物(スクリュー釘なし)	10.00	箇所	1,100	11,000
	接合部金物－記号(へ)	10kN引き寄せ金物	5.00	箇所	1,400	7,000
	接合部金物－記号(と)	15kN引き寄せ金物	4.00	箇所	1,500	6,000



# 請求書

請求番号：60302  
請求日：2018年12月21日  
見積番号：50302

城山太郎 様

下記の通りご請求申し上げます。



登録番号：T1234567890123  
株式会社インテグラル  
一級建築士事務所  
〒305-0818  
茨城県つくば市学園南2丁目7番地  
TEL：029-850-3331  
FAX：029-850-3334  
担当：鈴木  
URL：<https://www.homeskun.com/>  
E-mail：[info@integral.co.jp](mailto:info@integral.co.jp)

御請求金額

¥2,156,000-

税抜合計	： ¥1,960,000-	消費税合計	： ¥196,000-
(10%対象)	： ¥1,960,000-	消費税(10%)	： ¥196,000-
(8%対象)	： ¥0-	消費税(8%)	： ¥0-

工事件名： 城山太郎様耐震補強(構造用合板・筋かい・基礎)工事

振込口座：〇〇銀行 △△△△支店 □□□□□□□□□□

支払期限：2023年1月31日

特記事項：振込手数料はお客様ご負担でお願い致します。

備考：

- 1階、2階の内外壁より耐力壁を追加
- 耐力壁工事は構造用合板および筋かい45×90mmを使用
- 浴室周りの無筋コンクリート基礎に増し打ち基礎補強
- 既存筋かいの接合部を補強
- キッチンの劣化した壁を補修

担当者

※明細は「工事内訳書」「工事内訳明細書」を参照ください。



# 工事内訳明細書

請求番号：60302

請求日：2018年12月21日

見積番号：50302

工事件名：城山太郎様耐震補強(構造用合板・筋かい・基礎)工事

1 / 2

No	名称	規格	数量	単位	単価	金額
	耐震補強工事					
1	仮設・解体・復旧工事(材工共)					
	<外壁側 3尺> 1箇所					
	仮設工事	養生費	2.88	m <sup>2</sup>	2,400	6,912
	解体工事(外壁)	処分費含む	2.88	m <sup>2</sup>	8,000	23,040
	木工事(木材)		2.88	m <sup>2</sup>	2,400	6,912
	木工事(建材)		2.88	m <sup>2</sup>	1,800	5,184
	木工事(釘金物)		2.88	m <sup>2</sup>	400	1,152
	木工事(大工手間)		2.88	m <sup>2</sup>	15,000	43,200
	復旧工事(外壁)	下地復旧ラス張り、モルタル仕上げ	2.88	m <sup>2</sup>	12,000	34,560
	<内壁側 3尺> 10箇所					
	仮設工事	養生費	28.84	m <sup>2</sup>	2,000	57,680
	解体工事(内壁)	処分費含む	28.84	m <sup>2</sup>	7,000	201,880
	木工事(木材)		28.84	m <sup>2</sup>	2,400	69,216
	木工事(建材)		28.84	m <sup>2</sup>	1,800	51,912
	木工事(釘金物)		28.84	m <sup>2</sup>	400	11,536
	木工事(大工手間)		28.84	m <sup>2</sup>	14,000	403,760
	復旧工事(内壁、天井、床)		28.84	m <sup>2</sup>	10,000	288,400
	[仮設・解体・復旧工事(材工共)小計]					1,205,344
2	壁補強工事(材工共)					
	<筋かい>					
	筋かい(45×90)		3.00	箇所	10,000	30,000
	<面材>					
	構造用合板(大壁)		10.00	箇所	8,000	80,000
	<金物>					
	接合部金物－記号(い)	短ほぞ差し及かすがい打ち	2.00	箇所	300	600
	接合部金物－記号(ろ)	長ほぞ差し込み栓又はかど金物CP-L	9.00	箇所	800	7,200
	接合部金物－記号(こ)	羽子板ボルト又は短冊金物(スクリュー釘なし)	10.00	箇所	1,100	11,000
	接合部金物－記号(へ)	10kN引き寄せ金物	5.00	箇所	1,400	7,000
	接合部金物－記号(と)	15kN引き寄せ金物	4.00	箇所	1,500	6,000





# 請求書

請求番号：60302  
請求日：2018年12月21日  
見積番号：50302

城山太郎 様

契約時のお支払い分として、下記の通りご請求申し上げます。



登録番号：T1234567890123  
株式会社インテグラル  
一級建築士事務所  
〒305-0818  
茨城県つくば市学園南2丁目7番地  
TEL：029-850-3331  
FAX：029-850-3334  
担当：鈴木  
URL：https://www.homeskun.com/  
E-mail：info@integral.co.jp

御請求金額

¥646,800-

税抜合計：	¥588,000-	消費税合計：	¥58,800-
(10%対象)：	¥588,000-	消費税(10%)：	¥58,800-
(8%対象)：	¥0-	消費税(8%)：	¥0-

工事件名：城山太郎様耐震補強(構造用合板・筋かい・基礎)工事

今回のご請求は、以下「①契約時」分となります。

税込総合計：	¥2,156,000-(税込)
①契約時：	¥646,800-(税込)
②着工時：	¥215,600-(税込)
③中間時：	¥215,600-(税込)
④完成時：	¥1,078,000-(税込)

振込口座：〇〇銀行 △△△△支店 □□□□□□□□□□

支払期限：2023年1月31日

特記事項：振込手数料はお客様ご負担でお願い致します。

備考：

- 1階、2階の内外壁より耐力壁を追加
- 耐力壁工事は構造用合板および筋かい45×90mmを使用
- 浴室周りの無筋コンクリート基礎に増し打ち基礎補強
- 既存筋かいの接合部を補強
- キッチンの劣化した壁を補修

担当者

# 請求書

請求番号：60302  
請求日：2018年12月21日  
見積番号：50302

城山太郎 様

着工時のお支払い分として、下記の通りご請求申し上げます。



登録番号：T1234567890123  
株式会社インテグラル  
一級建築士事務所  
〒305-0818  
茨城県つくば市学園南2丁目7番地  
TEL：029-850-3331  
FAX：029-850-3334  
担当：鈴木  
URL：https://www.homeskun.com/  
E-mail：info@integral.co.jp

御請求金額

¥215,600-

税抜合計：	¥196,000-	消費税合計：	¥19,600-
(10%対象)：	¥196,000-	消費税(10%)：	¥19,600-
(8%対象)：	¥0-	消費税(8%)：	¥0-

工事件名：城山太郎様耐震補強(構造用合板・筋かい・基礎)工事

今回のご請求は、以下「②着工時」分となります。

税込総合計：	¥2,156,000-(税込)
①契約時：	¥646,800-(税込)
②着工時：	¥215,600-(税込)
③中間時：	¥215,600-(税込)
④完成時：	¥1,078,000-(税込)

振込口座：〇〇銀行 △△△△支店 □□□□□□□□□□

支払期限：2023年1月31日

特記事項：振込手数料はお客様ご負担でお願い致します。

備考：

- 1階、2階の内外壁より耐力壁を追加
- 耐力壁工事は構造用合板および筋かい45×90mmを使用
- 浴室周りの無筋コンクリート基礎に増し打ち基礎補強
- 既存筋かいの接合部を補強
- キッチンの劣化した壁を補修

担当者

# 請求書

請求番号：60302  
請求日：2018年12月21日  
見積番号：50302

城山太郎 様

中間時のお支払い分として、下記の通りご請求申し上げます。



登録番号：T1234567890123  
株式会社インテグラル  
一級建築士事務所  
〒305-0818  
茨城県つくば市学園南2丁目7番地  
TEL：029-850-3331  
FAX：029-850-3334  
担当：鈴木  
URL：https://www.homeskun.com/  
E-mail：info@integral.co.jp

御請求金額

¥215,600-

税抜合計：	¥196,000-	消費税合計：	¥19,600-
(10%対象)：	¥196,000-	消費税(10%)：	¥19,600-
(8%対象)：	¥0-	消費税(8%)：	¥0-

工事件名：城山太郎様耐震補強(構造用合板・筋かい・基礎)工事

今回のご請求は、以下「③中間時」分となります。

税込総合計：	¥2,156,000-(税込)
①契約時：	¥646,800-(税込)
②着工時：	¥215,600-(税込)
③中間時：	¥215,600-(税込)
④完成時：	¥1,078,000-(税込)

振込口座：〇〇銀行 △△△△支店 □□□□□□□□□□

支払期限：2023年1月31日

特記事項：振込手数料はお客様ご負担でお願い致します。

備考：

- 1階、2階の内外壁より耐力壁を追加
- 耐力壁工事は構造用合板および筋かい45×90mmを使用
- 浴室周りの無筋コンクリート基礎に増し打ち基礎補強
- 既存筋かいの接合部を補強
- キッチンの劣化した壁を補修

担当者

# 請求書

請求番号：60302  
請求日：2018年12月21日  
見積番号：50302

城山太郎 様

完成時のお支払い分として、下記の通りご請求申し上げます。



登録番号：T1234567890123  
株式会社インテグラル  
一級建築士事務所  
〒305-0818  
茨城県つくば市学園南2丁目7番地  
TEL：029-850-3331  
FAX：029-850-3334  
担当：鈴木  
URL：https://www.homeskun.com/  
E-mail：info@integral.co.jp

御請求金額

¥1,078,000-

税抜合計：	¥980,000-	消費税合計：	¥98,000-
(10%対象)：	¥980,000-	消費税(10%)：	¥98,000-
(8%対象)：	¥0-	消費税(8%)：	¥0-

工事件名：城山太郎様耐震補強(構造用合板・筋かい・基礎)工事

今回のご請求は、以下「④完成時」分となります。

税込総合計：	¥2,156,000-(税込)
①契約時：	¥646,800-(税込)
②着工時：	¥215,600-(税込)
③中間時：	¥215,600-(税込)
④完成時：	¥1,078,000-(税込)

振込口座：〇〇銀行 △△△△支店 □□□□□□□□□□

支払期限：2023年1月31日

特記事項：振込手数料はお客様ご負担でお願い致します。

備考：

- 1階、2階の内外壁より耐力壁を追加
- 耐力壁工事は構造用合板および筋かい45×90mmを使用
- 浴室周りの無筋コンクリート基礎に増し打ち基礎補強
- 既存筋かいの接合部を補強
- キッチンの劣化した壁を補修

担当者